
 

Zaaknummer: BB19.00188 
Documentnummer: 19.B002029 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2019; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 13 juni 2019; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 

 Kennis te nemen van de uitkomsten van de ‘Evaluatie integraal 
dienstverleningsmodel sociaal domein BUCH gemeenten’ (bijlage 1). 

 Het eerder vastgestelde ‘integraal dienstverleningsmodel sociaal domein’ uit 2014 te 
bekrachtigen. 

 Vanaf nu twee keer per jaar bij het bespreken van de beleidsrapportages de 
gegevens over aantallen inwoners die zich melden bij de sociaal teams te monitoren. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 4 juli 2019 
 
 
 
 
 
De heer A. Idema  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


